

Aalborg Tagteknik 2019 ApS

Vibevej 15,

9000 Aalborg

CVR-nr. 40644520

Årsrapport for 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-06-2024

Per Ejaas Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aalborg Tagteknik 2019 ApS Vibevej 15, 9000 Aalborg
CVR-nr.	40644520
Stiftelsesdato	04-07-2019
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Per Ejaas Olesen
Revisor	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsrenovering og handel samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -240.756, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 839.218, og en egenkapital på kr. -284.352.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år og at selskab kan reetablere den tabte kapital via egen drift indenfor de kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		728.655	1.059.906
Personaleomkostninger	2	-799.806	-1.221.486
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-172.074	-172.074
Driftsresultat		-243.225	-333.654
Finansielle omkostninger		-39.531	-55.160
Resultat før skat		-282.756	-388.814
Skat af årets resultat	3	42.000	-1.332
Årets resultat		-240.756	-390.146
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-240.756	-390.146
Resultatdisponering		-240.756	-390.146

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		465.056	637.130
Materielle anlægsaktiver		465.056	637.130
Anlægsaktiver		465.056	637.130
Råvarer og hjælpematerialer		192.587	187.385
Varebeholdninger		192.587	187.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.575	304.658
Andre tilgodehavender		70.000	100.000
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	0
Tilgodehavender		181.575	404.658
Omsætningsaktiver		374.162	592.043
Aktiver		839.218	1.229.173

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-324.352	-83.595
Egenkapital		-284.352	-43.595
Hensættelser til udskudt skat		0	42.000
Hensatte forpligtelser		0	42.000
Leasingforpligtelser		157.921	196.856
Langfristede gældsforpligtelser	4	157.921	196.856
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	53.360	0
Gæld til banker		4.535	106.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		487.743	539.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.120	387.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		241.891	0
Kortfristede gældsforpligtelser		965.649	1.033.912
Gældsforpligtelser		1.123.570	1.230.768
Passiver		839.218	1.229.173
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	-83.596	-43.596
Årets resultat		-240.756	-240.756
Egenkapital 31-12-2023	40.000	-324.352	-284.352

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet aflægger årsrapport ud fra going concern princip. Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, hvilket selskabets ledelse forventer at kunne genetablere via selskabet egen drift indenfor de kommende år. Ledelsen bidrager med den fornødne likviditet.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	783.575	1.192.538
Andre omkostninger til social sikring	16.231	28.948
	<u>799.806</u>	<u>1.221.486</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	-42.000	1.332
	<u>-42.000</u>	<u>1.332</u>

4. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	157.921	53.360	0
	<u>157.921</u>	<u>53.360</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantier for udført arbejde.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Leasingselskabet har pant i produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør kr. 309.583
